INMUEBLE.- ANTE MI OFICIO NOTARIAL UBICADO 
EN AV. SAN JOSÉ N° 427-A, URB. SAN JOSÉ – SAN 
BARTOLO, LEONOR VILA ARTEZANO (DNI N° 
09227052) Y ESPOSO VICENTE FERRER PAITAN 
VILLANUEVA (DNI N° 09228864) SOLICITAN SE LES 
DECLARE PROPIETARIOS, VÍA PRESCRIPCIÓN 
ADQUISITIVA, DE UN ÁREA DE 25,401.89 M2 
(VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS UNO PUNTO 
OCHENTA Y NUEVE METROS CUADRADOS) QUE 
SE INDEPENDIZARÁ DEL INMUEBLE DE MAYOR 
EXTENSIÓN DENOMINADO PREDIO FUNDO 
CAUDIVILLA ANEXOS CONCON Y HUACOY UNIDAD 
CATASTRAL 01508, DISTRITO DE CARABAYLLO, 
PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA, E 
INSCRITO EN LA PARTIDA N° 07079363 DEL